/

{
I

-' ;~XX"~XXXXMM.XX""•• XXWXXXX.XX"X"".""""".XXX"XXXXX •• X XX""""''''' •• ''''''.X''''.'''i!.'' •• ~X''_''''.''.'' •• XX••••• XXXX.''XXX''•• XX.U''''."""~ •• U""""XX""XX ••• X"Ir."XX"XX"".XX."""""" ••• """"".'''<''''XX''~"."XX","."'''''''''''''''''''''~''~XXX''''XXl<l!:
" .1 ~ < •

-
CÂMARA'MUNICIPAL DE-PORTO FERREIRA·". . j I' Plenário Sy.rio Ignátiosl, .-', . ,

CNPJ: 47.794.169/0001-24,.
I'

,INDICAÇÃO ~o 100/2022 .
- \. "

SEN~OR 'PR~SIDEN;rE .

I '
,

/

I. Indico a' Vossa Excelênci9,' ?bedecida.s, as normas

regimentais, se a oficiado ao Exé~lentíssimo. I Senhor Prefeito

Municipal, sugerillnldo'ao, ~_esmo,-a construção de lombadas • ou. . I' . , .-
I .radares de ve'oT~àde na Av. Maria~o procÓ~io,' d~sd/e o corpo de,

.DOAlbei~OSa~éa fova ponte sobre o córreço Santa.Ro:a.

Plenárid Syrio Iqnátlos, 08 de fevereiro de 2022 .. __
\ '1 \ ....

/ t;».
\

, . ,

.'

/

. ,

-,

CAMARA, MUNICIPÀL DE PORTO FERREI,RÁ
.LEIT~RA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:._ '~IO·7;J.~,'~JO~ I •

DESPACRO: l1F'ICl. '.'
.....~ '-"-4-""'q" ...._.....G. '. , \

r ,

\ .

,1 , f
1-

(

..
/

) ,

)

r .. '~" r~ > ~, , p, p~~ .. "'"o:' v, ~ ~~ , ,,...

Av. Eng. Nicolau,de Vergueiro Fprjàz, 1068-:-Fone (19)3581-1022I ,CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP .
e-m!eit:cama"'POrl~k":/",@Cama",p~~fe''''I",.sp.90v.br '.

~ .
"

t'.